Театр – танца «Галатея» г.Сургут
В лице ИП Зубко
Александру Сергеевичу
От _________________________
___________________________
тел.: _______________________

Дата:          /         /________г.

Заявление

Прошу Вас, прекратить начисление оплаты и осуществить возврат средств за  занятий танцами в Театре-танца «Галатея»
[bookmark: _GoBack]
с                                        по __________________ за обучение моего ребенка (ФИО) __________________________________________________________________ __________________________(дата рождения),
занимающегося в группе ____________________ № _________,                                                            в связи с (причина ухода, документально приложенная) ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

                                      ______________